701 Brno - Mokra-Horakov - Hosténice - Pozofice (l. €ast) I“SWIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2011 do 8.12.2012
Linka 729701: Prepravu zajiStuje: BusLine a.s.,Na Rovinkach 211,513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Brno

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 101 103 107 109 11 13 15 17 117 119 21 123 25 127 129 133 131 135 37 137 139 41 143 145 47 49
Usek|Z6na Zastavka B EES 5 s EES B %6 | w6 |[«H3s|«B@s] % | *HA| & | *HI| & B B %6 | «HA| *Bd| % |[«H3| *Bd| *HI| =& | «HF| % [=HE| =&
+ | 100 Brno,, Uzka 4:53 | 5:17 | 5:38 | 5:53 | 6:05 | 6:20 | 6:33 | 6:48 | 6:48 | 7:03 | 7:18 | 7:38 8:08 | 8:38 | 9:38 | 10:38|11:38 | 11:38 | 12:38 | 12:58 | 13:08 | 13:18 | 13:38 | 13:53 | 14:08 | 14:23 | 14:38
2. ] 100 Brno, , Autobusové nadrazi 4:55 | 5:20 | 5:41 | 5:56 | 6:08 | 6:23 | 6:36 | 6:51 | 6:51 | 7:06 | 7:21 | 7:41 8:11 | 8:41 | 9:41 | 10:41| 11:41 | 11:41| 12:41 ] 13:01| 13:11 ] 13:21| 13:41 | 13:56 | 14:11 | 14:26 | 14:41
; 100 Brno,, Trzni 4:57 | 5:23 | 5:44 | 5559 | 6:11 | 6:26 | 6:39 | 6:54 | 6:54 | 7:09 | 7:24 | 7:44 8:14 | 8:44 | 9:44 | 10:44 | 11:44 | 11:44 | 12:44 | 13:04 | 13:14 | 13:24 | 13:44 | 13:59 | 14:14 | 14:29 | 14:44
% 101 Brno, , Cernovicky (o) 5:00 | 5:27 | 5:48 | 6:03 | 6:15 | 6:30 | 6:43 | 6:58 | 6:58 | 7:14 | 7:29 | 7:49 | 8:09 | 8:19 | 8:49 | 9:49 | 10:49| 11:49| 11:49| 12:49| 13:09 | 13:19| 13:29 | 13:49 | 14:04 | 14:19| 14:34 | 14:49
Z 1101 Brno, Slatina, sidlisté 5:02 | 5:29 | 5:50 | 6:05 | 6:17 | 6:32 | 6:45 | 7:00 | 7:00 | 7:16 | 7:31 | 7:51 | 8:11 | 8:21 | 8:51 | 9:51 | 10:51 | 11:51| 11:51| 12:51 | 13:11 | 13:21| 13:31 | 13:51 | 14:06 | 14:21 | 14:36 | 14:51

610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. () 5:05 | 5:32 | 5:53 | 6:08 | 6:20 | 6:35 | 6:48 | 7:03 | 7:03 | 7:19 | 7:34 | 7:54 | 8:14 | 8:24 | 8:54 | 9:54 | 10:54 [ 11:54 | 11:54 [ 12:54 | 13:14 [ 13:24 | 13:34 [ 13:54 | 14:09 | 14:24 | 14:39 | 14:54

= 151 Brno, Liser 5:55 6.25 6.55 m7:25 7:55 8:55 10:55 12:55 13:55 Hi14:25 14:55

610 Velatice, Maxluvka (z) ! 5:35 ! ! 6:23 ! 6:51 | 7:06 | 7:06 | 7:22 | 7:37 | 7:57 | 817 | 8:27 | 8:57 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 11:57 | 12:57 | 13:17 | 13:27 | 13:37 | 13:57 | 14:12 | 14:27 | 14:42 | 14:57
610 Velatice ! 5:37 ! ! 6:25 ! 6:53 | 7:08 | 7:08 | 7:24 | 7:39 | 7:59 | 8:19 | 8:29 | 8:59 | 9:59 | 10:59 | 11:59| 11:59 [ 12:59 | 13:19| 13:29 | 13:39 | 13:59 | 14:14 | 14:29 | 14:44 | 14:59
610 Mokra-Horakov, cementarna rozc. (z) | 5:08 | 5:39 | 5:56 | 6:11 | 6:27 | 6:38 | 6:55 | 7:10 | 7:10 | 7:26 | 7:41 | 8:01 | 8:21 | 8:31 | 9:01 | 10:01| 11:01| 12:01] 12:01 | 13:01 | 13:21 | 13:31 | 13:41| 14:01 | 14:16 | 14:31| 14:46 | 15:01
610 Mokra-Horakov, cementarna ! | 540 ! ! ! |e6:39] ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! [11:02] ¢ ! ! ! |13:32]|13:42(14:02| | [14:32 ¢ !
610 Mokra-Horakov, Horakov 5:09 | 5:42 | 5:57 | 6:12 | 6:28 | 6:41 | 6:56 | 7:11 | 7:11 | 7:27 | 7:42 | 8:02 | 8:22 | 8:32 | 9:02 [ 10:02| 11:04 | 12:02 | 12:02| 13:02 | 13:22 | 13:34 | 13:44 | 14:04 | 14:17 | 14:34 | 14:47 | 15:02
610 Mokra-Horakov, sidlisté 5:10 | 5:43 | 5:58 | 6:13 | 6:29 | 6:42 | 6:57 | 7:12 | 7:12 | 7:28 | 7:43 | 8:03 | 8:23 | 8:33 | 9:03 | 10:03| 11:05| 12:03 | 12:03 | 13:03 | 13:23 | 13:35| 13:45| 14:05 | 14:18 | 14:35 | 14:48 | 15:03
610 Mokra-Horakov, Mokra 5:11 | 5:44 | 5:59 | 6:14 | 6:30 | 6:43 | 6:58 | 7:13 | 7:13 | 7:29 | 7:44 | 8:04 | 8:24 | 8:34 | 9:04 | 10:04 | 11:06 | 12:04 | 12:04 | 13:04 | 13:24 | 13:36 | 13:46 | 14:06 | 14:19 | 14:36 | 14:49 | 15:04
610 Mokra-Horakov, lom 5:12 | 5:45 | 6:00 | 6:15 | 6:31 | 6:44 | 6:59 | 7:14 | 7:14 | 7:30 | 7:45 | 8:05 | 8:25 | 8:35 | 9:05 | 10:05| 11:07 | 12:05| 12:05| 13:05 | 13:25| 13:37 | 13:47 | 14:07 | 14:20 | 14:37 | 14:50 | 15:05
720 Hosténice, kasarna 5:48 6:34 7:02 | 717 | 717 8:08 9:08 11:10| 12:08 | 12:08 13:40 | 13:50 14:40
720 Hosténice, ObU 5:51 6:37 7:05 | 7:20 | 7:20 8:11 9:11 11:13| 12:11 ] 12:11 13:43| 13:53 14:43
720 Hosténice, chaty 5:53 6:39 7:07 | 7:22 | 7:22 8:13 9:13 11:15|12:13 | 12:13 13:45[13:55 14:45
720 Hosténice, ObU 724 | 7:24 8:15 9:15 12:15| 12:15 14:47
720 Hosténice, kasarna 7:26 | 7:26 8:17 9:17 12:17 | 12:17 14:49
720 Hosténice, rozc.Cerveny vrch (z) 7:28 | 7:28 8:19 9:19 12:19]12:19 14:51
720 Pozofice, Jezera vodojem (z) 7:30 | 7:30 8:21 9:21 12:21| 12:21 14:53
720 Pozofice, Jezera 7:32 | 7:32 8:23 9:23 12:23| 12:23 14:55
720 Pozofice, nam. 7:33 | 7:33 8:24 9:24 12:24 | 12:24 14:56
720 Pozofice, Skola 7:36 12:27

= spoje navazujici na linku 701 ® jede ve stfedu

(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni @ jede ve Ctvrtek

(z) zastavka celodenné na znameni nejede 26.12.,9.4.,1.5.,8.5.a5.7.

& odjezd zpravidla zajistuje nizkopodlazni vozidlo nejede od 23.12. do 2.1., od 3.2. do 10.2., 5.4.,6.4., od 2.7. do 31.8., 25.10. a 26.10.

K jede v pracovnich dnech nejede od 23.12. do 2.1. aod 2.7. do 31.8.

® jede v pondéli jede od 23.12. do 2.1. aod 2.7. do 31.8.

@ jede v utery




701 | Brno - Mokra-Horékov - Hosténice - Pozofice (II. &ast) IDS T IMK

/‘\

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2011 do 8.12.2012
Linka 729701: Prepravu zajiStuje: BusLine a.s.,Na Rovinkach 211,513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Brno

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 151 53 155 57 59 161 163 165 67 69 171 ) 177 79 181 183
Usek|Z6na Zastavka <HA| x& | *HF| ¢ [«H3] % | «HE| % [=H3| =& B B RE B Pt KOCO)
+ | 100 Brno,, Uzka 14:53| 15:08 | 15:23 | 15:38 | 15:53 | 16:08 | 16:23 [ 16:38 | 16:53 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 18:38 | 19:38 | 21:08 22:38
2 | 100 Brno, , Autobusové nadrazi 14:56 | 15:11| 15:26 | 15:41| 15:56 | 16:11| 16:26 | 16:41| 16:57 | 17:12| 17:42| 18:11| 18:41 [ 19:41| 21:11 22:40
; 100 Brno, , Trzni 14:59 | 15:14 | 15:29 | 15:44 | 15:59 | 16:14 | 16:29 | 16:44 | 17:00 | 17:15| 17:45| 18:14 | 18:44 | 19:44 | 21:14 22:42
S [ 101 Bmo, , Cernovicky (o) 15:04 | 15:19| 15:34 | 15:49| 16:04 | 16:19| 16:34 | 16:49| 17:05| 17:20| 17:50 | 18:19| 18:49 | 19:49| 21:19 22:45
i 101 Brno, Slatina, sidlisté 15:06 | 15:21| 15:36 | 15:51| 16:06 | 16:21| 16:36 | 16:51 | 17:07 | 17:22| 17:52| 18:21| 18:51 | 19:51 | 21:21 22:47
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) | 15:09 | 15:24 | 15:39 | 15:54 | 16:09 | 16:24 | 16:39| 16:54 | 17:10| 17:25| 17:55| 18:24 | 18:54 | 19:54 | 21:24 22:49
= 151 Brno, Liser 15:55 16:55 17:55 18:55 | 19:55 22:59
610 Velatice, Maxltivka (z) 15:12|15:27 | 15:42 | 15:57 | 16:12| 16:27 | 16:42| 16:57 | 17:13 | 17:28 | 17:58 | 18:27 | 18:57 | 19:57 | 21:27 22:52
610 Velatice 15:14115:29 | 15:44 1 15:59 | 16:14 | 16:29 | 16:44 | 16:59 | 17:15] 17:30 | 18:00| 18:29 | 18:59 | 19:59 | 21:29 22:54
610 Mokra-Horakov, cementarna rozc. (z) | 15:16 | 15:31 | 15:46 | 16:01 | 16:16 | 16:31 | 16:46 | 17:01 | 17:17 | 17:32| 18:02 | 18:31 | 19:01 | 20:01 | 21:31 22:56
610 Mokra-Horakov, cementarna 15:17( ¢ ! ! ! ! ! ! ! [17:33]18:06| { ! ! |21:32(22:09| !
610 Mokra-Horakov, Horakov 15:19|15:32| 15:47 | 16:02| 16:17 | 16:32| 16:47 | 17:02| 17:18 | 17:35| 18:08 | 18:32| 19:02 | 20:02 | 21:34 | 22:11 | 22:57
610 Mokra-Horakov, sidlisté 15:20 15:33| 15:48 ] 16:03 | 16:18 | 16:33 | 16:48| 17:03 | 17:19] 17:36 | 18:09 | 18:33 | 19:03 | 20:03 | 21:35 | 22:12 | 22:58
610 Mokra-Horakov, Mokra 15:21|15:34 | 15:49| 16:04 | 16:19| 16:34 | 16:49| 17:04 | 17:20| 17:37 | 18:10| 18:34 | 19:04 | 20:04 | 21:36 | 22:13 | 22:59
610 Mokra-Horakov, lom 15:22|15:35| 15:50| 16:05 | 16:20 [ 16:35| 16:50 [ 17:05| 17:21 | 17:38 | 18:11| 18:35| 19:05| 20:05 | 21:37 | 22:14 | 23:00
720 Hosténice, kasarna 15:38 16:38 17:08|17:24 18:14 19:08 | 20:08 | 21:40 23:03
720 Hosténice, ObU 15:41 16:41 17:11 1 17:27 18:17 19:11120:11| 21:43 23:06
720 Hosténice, chaty 15:43 16:43 17:13|17:29 18:19 19:13|20:13 | 21:45 23:08
720 Hosténice, ObU 15:45 16:45 17:31 18:21 19:15 21:47
720 Hosténice, kasarna 15:47 16:47 17:33 18:23 19:17 21:49
720 Hosténice, rozc.Cerveny vrch (z) 15:49 16:49 17:35 18:25 19:19 21:51
720 Pozofice, Jezera vodojem (z) 15:51 16:51 17:37 18:27 19:21 21:53
720 Pozofice, Jezera 15:53 16:53 17:39 18:29 19:23 21:55
720 Pozorice, nam. 15:54 16:54 17:40 18:30 19:24 21:56

= spoje navazujici na linku 701
(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni

(z) zastavka celodenné na znameni

& odjezd zpravidla zajistuje nizkopodlazni vozidlo
R jede v pracovnich dnech

® jede v pondéli

@ jede v Utery

jede ve stfedu
jede ve ¢tvrtek

nejede 26.12.,9.4.,1.5.,8.5.a5.7.

nejede od 23.12. do 2.1., od 3.2. do 10.2., 5.4., 6.4., od 2.7. do 31.8., 25.10. a 26.10.
nejede od 23.12. do 2.1. a od 2.7. do 31.8.

jede od 23.12.do 2.1. aod 2.7. do 31.8.

[ B B ES
MEBRe o




70 1 Brno - Mokra-Horakov - Hosténice - Pozofrice (lll. Cast) IDS WIMK

_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2011 do 8.12.2012
Linka 729701: Prepravu zajiStuje: BusLine a.s.,Na Rovinkach 211,513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Brno

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 201 203 255 209 207 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235 237 239
Usek| Z6na Zastavka et | ot | 3| {3 HHg | et | &t | et | ot | ot | 6t | et |eHid|eHid| etlE| ol
+w | 100 Brno,, Uzka 5:08 6:48 | 6:48 | 8:38 | 8:38 | 9:38 | 10:38| 11:38| 11:38| 12:38| 13:38| 14:38 | 15:38| 17:08 18:58| 20:38 | 22:38
2. | 100 Brno, , Autobusové nadrazi 5:11 6:51 | 6:51 | 8:41 | 8:41 | 9:41 | 10:41 11:41| 11:41 | 12:41| 13:41 | 14:41| 15:41 | 17:11 19:01| 20:41 | 22:40
; 100 Brno,, Trzni 5:14 6:54 | 6:54 | 8:44 | 8:44 | 9:44 | 10:44 | 11:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 17:14 19:04 | 20:44 | 22:42
% 101 Brno, , Cernovigky (o) 5:19 6:59 | 6:59 | 8:49 | 8:49 | 9:49 | 10:49| 11:49| 11:49]| 12:49 13:49| 14:49| 15:49| 17:19 19:09 | 20:49 | 22:45
Z | 101 Brno, Slatina, sidlisté 5:21 7:01 | 7.01 | 851 | 851 ] 9:51 | 10:51 11:51| 11:51| 12:51] 13:51| 14:51| 15:51 | 17:21 19:11| 20:51| 22:47
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) 5:24 7:04 | 7:04 | 8:54 | 854 | 9:54 | 10:54 | 11:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 17:24 19:14 | 20:54 | 22:49
= 151 Brno, LiSen 8:55 8:55 10:55 13:55 15:55 21:01
610 Tvarozna, kostel ! ! ! ! | 859 ¢ ! ! | 11:59] ! { ! { ! ! !
610 Velatice, MaxlGvka (z) 5:27 7:07 | 7.07 | 857 | 9:03 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:03| 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 17:27 19:17 | 20:57 | 22:52
610 Velatice 5:28 7:08 | 7:08 | 8:58 | 9:04 | 9:58 | 10:58| 11:58 | 12:04 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 17:28 19:18 | 20:58 | 22:54
610 Mokra-Horakov, cementarna rozc. (z)| 5:30 710 | 7:10 | 9:00 | 9:06 | 10:00] 11:00] 12:00| 12:06| 13:00| 14:00| 15:00| 16:00| 17:30 19:20| 21:00 | 22:56
610 Mokra-Horakov, cementarna ! | 6:15 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |18:5] } ! !
610 Mokra-Horakov, Horakov 5:31 | 6:16 711 | 7211 | 9:01 | 9:07 | 10:01| 11:01] 12:01 | 12:07 | 13:01| 14:01] 15:01| 16:01| 17:31| 18:16 | 19:21 | 21:01 | 22:57
610 Mokra-Horakov, sidlisté 5:32 | 6:17 712 | 7:12 | 9:02 | 9:08 | 10:02| 11:02| 12:02| 12:08 | 13:02 | 14:02| 15:02 | 16:02 | 17:32| 18:17 | 19:22 | 21:02 | 22:58
610 Mokra-Horakov, Mokra 5:33 | 6:18 713 | 7213 | 9:03 | 9:09 | 10:03| 11:03] 12:03 | 12:09| 13:03 | 14:03 | 15:03| 16:03| 17:33| 18:18 | 19:23 | 21:03 | 22:59
610 Mokra-Horakov, lom 5:35 | 6:20 7:15 | 7:15 | 9:05 | 9:11 | 10:05| 11:05| 12:05] 12:11| 13:05| 14:05| 15:05| 16:05| 17:35| 18:20 | 19:25| 21:05 | 23:00
720 Hosténice, kasarna 717 9:13 11:07 12:13] 13:07 15:07 19:27 23:03
720 Hosténice, ObU 7:20 9:16 11:10 12:16 | 13:10 15:10 19:30 23:06
720 Hosténice, chaty 7:01 7:22 9:18 11:12 12:18( 13:12 15:12 19:32 23:08
720 Hosténice, ObU 7:03 9:20 23:10
720 Hosténice, kasarna 7:05 9:22
720 Hosténice, rozc.Cerveny vrch (z) 7:07 9:24
720 Pozofice, Jezera vodojem (z) 7:09 9:26
720 Pozofice, Jezera 711 9:28
720 Pozorice, nam. 7:12 9:29

= spoje navazujici na linku 701

(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni

(z) zastavka celodenné na znameni

& odjezd zpravidla zajiStuje nizkopodlazni vozidlo
® jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
nejede 24.12. a 31.12.

nejede 24.12.

nejede 24.12.,1.5.,8.5.,6.7. a 17.11.
jede také 1.5.,8.5.a6.7.

[o)]
NEEB -+




701 Pozorice - Hosténice - Mokra-Horakov - Brno (l. €ast) I“SWIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2011 do 8.12.2012
Linka 729701: Prepravu zajiStuje: BusLine a.s.,Na Rovinkach 211,513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Brno

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 102 104 106 108 110 12 114 16 118 120 22 24 126 128 132 34 136 138 40 142 140 144 46 48 150
Usek|Z6na Zastavka B R |«H3| xBd | *H3| = [«*@3| % RE B B B ES R | *HA| x& | *HI| & B R %6 | «HI| *Bd | *H3| =& |[«H3| % | <H3
720 Pozorice, Skola 12:41 13:30
720 Pozorice, nam. 4:28 | 4:48 | 4:53 5:14 | 5:32 7:43 9:43 12:43 | 12:43 13:32
720 Pozofice, Jezera 4:29 | 4:49 | 4:54 5:15 | 5:33 7:45 9:45 12:45| 12:45 13:34
720 Pozorice, Jezera vodojem (z) 4:30 | 4:50 | 4:55 5:16 | 5:34 7:46 9:46 12:46 | 12:46 13:35
720 Hosténice, rozc.Cerveny vrch (z) 4:32 | 4:52 | 4:57 5:18 | 5:36 7:48 9:48 12:48 | 12:48 13:37
720 Hosténice, kasarna 4:34 | 4:54 | 4:59 5:20 | 5:38 7:50 9:50 12:50| 12:50 13:39
720 Hosténice, ObU 4:36 | 4:56 | 5:01 5:22 | 5:40 7:52 9:52 12:52 | 12:52 13:41
= 202 Brno, Stara osada 5:41
720 Hosténice, chaty 4:14 | 4:38 | 4:58 | 5:03 5:24 | 5:42 | 5:54 6:39 7:09 7:54 9:54 11:54 | 12:54 | 12:54 13:43|13:59
720 Hosténice, ObU 4:16 | 4:40 | 5:00 | 5:05 5:26 | 5:44 | 5:56 6:41 711 7:56 9:56 11:56 | 12:56 | 12:56 13:45] 14:01
720 Hosténice, kasarna 4:17 | 4:41 | 5:01 | 5:06 5:27 | 5:45 | 5:57 6:42 7:12 7:57 9:57 11:57 | 12:57 | 12:57 13:46 | 14:02
610 Mokra-Horakov, lom 4:21 | 4:45 | 5:05 | 5:10 | 5:16 | 5:31 | 5:49 | 6:01 | 6:16 | 6:31 | 6:46 | 7:01 | 7:16 | 7:31 | 7:46 | 8:01 | 8:31 | 9:01 | 10:01|11:01| 12:01| 13:01| 13:01 | 13:16 | 13:31| 13:50 | 14:06 | 14:16
610 Mokra-Horakov, Mokra 4:23 | 4:47 | 5:07 | 512 | 5:18 | 5:33 | 5:51 | 6:03 | 6:18 | 6:33 | 6:48 | 7:03 | 7:18 | 7:33 | 7:48 | 8:03 | 8:33 | 9:03 | 10:03| 11:03 | 12:03 | 13:03 | 13:03 | 13:18 | 13:33 | 13:52| 14:08 | 14:18
610 Mokra-Horakov, sidlisté 4:25 | 449 | 5:09 | 5:14 | 5:20 | 5:35 | 5:53 | 6:05 | 6:20 | 6:35 | 6:50 | 7:05 | 7:20 | 7:35 | 7:50 | 8:05 | 8:35 | 9:05 | 10:05] 11:05 12:05] 13:05| 13:05] 13:20 | 13:35| 13:54 | 14:10 | 14:20
610 Mokra-Horakov, Horakov 4:27 | 451 | 5:11 | 5:16 | 5:22 | 5:37 | 5:55 | 6:07 | 6:22 | 6:37 | 6:52 | 7:07 | 7:22 | 7:37 | 7:52 | 8:07 | 8:37 | 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 13:07 | 13:22 | 13:37 | 13:56 | 14:12 | 14:22
610 Mokra-Horakov, cementarna ! ! ! ! ! |5:39] ¢ |6:09]|6:24] ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! |10:09] ¢ ! ! ! |13:24|13:39| ¢ |14:14|14:24
610 Mokra-Horakov, cementarna rozc. (z) | 4:28 | 4:52 | 5:12 | 5:17 | 5:23 | 5:41 | 5:56 | 6:11 | 6:26 | 6:38 | 6:53 | 7:08 | 7:23 | 7:38 | 7:53 | 8:08 | 8:38 | 9:08 | 10:11| 11:08 | 12:08 | 13:08 | 13:08 | 13:26 | 13:41 | 13:57 | 14:16 | 14:26
610 Velatice 4:31 | 455 | 515 | 5:20 | 5:26 | 544 | 559 | 6:14 | 6:29 | 6:41 | 6:56 | 7:11 | 7:26 | 7:41 | 7:56 | 8:11 | 8:41 | 9:11 [10:14 | 11:11 [ 12:11 ] 13:11| 13:11] 13:29 | 13:44 ] 14:00 | 14:19 | 14:29
610 Velatice, Maxlivka (z) 4:33 | 457 | 5:17 | 5:22 | 5:28 | 5:46 | 6:01 | 6:16 | 6:31 | 6:43 | 6:58 | 7:13 | 7:28 | 7:43 | 7:58 | 8:13 | 8:43 | 9:13 [ 10:16] 11:13| 12:13] 13:13 | 13:13] 13:31 | 13:46 | 14:02 | 14:21] 14:31
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) 4:36 | 5:00 | 5:20 | 5:25 | 5:31 | 549 | 6:04 | 6:19 | 6:34 | 6:46 | 7:01 | 7:16 | 7:31 \_7:46 8:01 | 8:16 | 8:46 | 9:16 | 10:19[ 11:16| 12:16 [ 13:16 | 13:16 [ 13:34 | 13:49 [ 14:05| 14:24 [ 14:34
= 151 Kobylnice - Zidlochovice 4:37 5:27 H35:57 6:27 H36:57 7:27 |HW7:37 |H37:57 8:27 10:27 12:27 | 13:27 14:27
= 601 Slavkov u Brna 5:35 6:05 H37:35 13:35 14:35
+ | 101 Brno, Slatina, sidlisté 4:39 | 5:03 | 5:23 | 5:28 | 5:34 | 5:52 | 6:07 | 6:22 | 6:37 | 6:49 | 7:04 | 7:19 | 7:34 | 7:49 | 8:04 | 8:19 | 8:49 | 9:19 [ 10:22] 11:19 12:19] 13:19 13:19] 13:37 | 13:52 | 14:08 | 14:27 | 14:37
2. | 101 Brno, , Cernovitky (o) 4:41 | 5:05 | 5:25 | 5:30 | 5:36 | 5:54 | 6:09 | 6:24 | 6:39 | 6:51 | 7:06 | 7:21 | 7:36 | 7:51 | 8:06 | 8:21 | 8:51 | 9:21 [ 10:24 ]| 11:21 | 12:21] 13:21| 13:21] 13:39 | 13:54 | 14:10 | 14:29] 14:39
Z 100 Brno, , Trzni 4:46 | 5:10 | 5:30 | 5:35 | 5:41 | 5:59 | 6:14 | 6:29 | 6:44 | 6:56 | 7:11 | 7:26 | 7:41 | 7:56 | 8:11 | 8:26 | 8:56 | 9:26 | 10:29] 11:26 | 12:26 | 13:26 | 13:26 | 13:44 | 13:59 | 14:15| 14:34 | 14:44
% 100 Brno, , Zvonarka 4:48 | 5112 | 5:32 | 5:37 | 5:43 | 6:01 | 6:16 | 6:31 | 6:46 | 6:58 | ¢7:13| 7:28 | 7:43 | 7:58 | 8:13 | 8:28 | 8:58 | 9:28 | 10:31| 11:28 | 12:28 | 13:28 | 13:28 | 13:46 | 14:01 | 14:17 | 14:36 | 14:46
Z | 100 Brno, , Uzka 4:50 | 5:14 | 5:34 | 5:39 | 5:45 | 6:03 | 6:18 | 6:33 | 6:48 | 7:00 | 7:16 | 7:30 | 7:45 | 8:00 | 8:15 | 8:30 | 9:00 | 9:30 [ 10:33]11:30{12:30| 13:30 | 13:30 | 13:48 | 14:03 | 14:19 | 14:38 | 14:48
= spoje navazujici na linku 701 ® jede ve stfedu
(z) zastavka celodenné na znameni @ jede ve Ctvrtek
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni nejede 26.12.,9.4.,15,,8.5.a5.7.
& odjezd zpravidla zajistuje nizkopodlazni vozidlo nejede od 23.12. do 2.1., od 3.2. do 10.2., 5.4., 6.4., 0d 2.7. do 31.8., 25.10. a 26.10.
K jede v pracovnich dnech nejede od 23.12. do 2.1. aod 2.7. do 31.8.
® jede v pondéli jede od 23.12.do 2.1. a od 2.7. do 31.8.
@ jede v utery ¢ Zastavuje na zastavce linky 84 v ulici Zvonarka




701 Pozofice - Hosténice - Mokra-Horakov - Brno (ll. Cast) I“SWIMK

ﬁ

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2011 do 8.12.2012
Linka 729701: Prepravu zajiStuje: BusLine a.s.,Na Rovinkach 211,513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Brno

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 154 56 158 60 162 164 166 68 70 172 174 76 178 80 182 184
Usek|Z6na Zastavka % <l % [*@3| % | «H3| «H3 | <H3| =& B B K& B R& [0 R
720 Pozorice, Skola 15:30
720 Pozorice, nam. 14:43 15:32 20:03
720 Pozofice, Jezera 14:45 15:34 20:05
720 Pozorice, Jezera vodojem (z) 14:46 15:35 20:06
720 Hosténice, rozc.Cerveny vrch (z) 14:48 16:37 20:08
720 Hosténice, kasarna 14:50 15:39 20:10
720 Hosténice, ObU 14:52 15:41 20:12
= 202 Brno, Stara osada 14:58
720 Hosténice, chaty 14:54 15:43 17:24 20:14| 21:29
720 Hosténice, ObU 14:56 15:45 17:26 20:16 | 21:31
720 Hosténice, kasarna 14:57 15:46 17:27 20:17 1 21:32
610 Mokra-Horakov, lom 14:31| 14:51|15:01| 15:16 | 15:31| 15:50 | 16:01 | 16:17 | 16:31 | 17:01| 17:31| 18:01 | 19:01 | 20:21 | 21:36 | 22:14
610 Mokra-Horakov, Mokra 14:33 1 14:53| 15:03 | 15:18 | 15:33 | 15:52| 16:03 | 16:19| 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03 | 19:03 | 20:23 | 21:37 | 22:15
610 Mokra-Horakov, sidlisté 14:35| 14:55| 15:05| 15:20 | 15:35| 15:54 | 16:05| 16:21| 16:35| 17:05| 17:35| 18:05 | 19:05 | 20:25 | 21:38 | 22:16
610 Mokra-Horakov, Horakov 14:37 | 14:57 | 15:07 | 15:22 | 15:37 | 15:56 | 16:07 | 16:23 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 19:07 | 20:27 | 21:39 | 22:17
610 Mokra-Horakov, cementarna ! ! |15:09] ¢ ! ! |16:09] ¢ ! ! |17:39]18:09( ¢ ! |21:4
610 Mokra-Horakov, cementarna rozc. (z) | 14:38 | 14:58 | 15:11| 15:23 | 15:38 | 15:57 | 16:11| 16:24 | 16:39 [ 17:09 | 17:41| 18:11| 19:08 | 20:28 22:18
610 Velatice 14:41115:01| 15:14 | 15:26 | 15:41| 16:00 | 16:14 | 16:27 | 16:42| 17:12| 17:44 | 18:14 | 19:11 | 20:31 22:20
610 Velatice, Maxlivka (z) 14:43115:03| 15:16 | 15:28 | 15:43| 16:02 | 16:16 | 16:29| 16:44 | 17:14 | 17:46 | 18:16 | 19:13 | 20:33 22:22
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) 14:46 | 15:06 | 15:19| 15:31| 15:46 | 16:05] 16:19[ 16:32| 16:47 [ 17:17 | 17:49| 18:19] 19:16 | 20:36 22:24
= 151 Kobylnice - Zidlochovice 15:27 16:27 17:27 18:27 | 19:27
= 601 Slavkov u Brna 15:35 16:35 18:35
= | 101 Brno, Slatina, sidlisté 14:49115:09 | 15:22] 15:34 | 15:49| 16:08 | 16:22| 16:35] 16:50 | 17:20 [ 17:52 ] 18:22 | 19:19 | 20:39 22:26
2. | 101 Brno, , Cernovitky (o) 14:51|15:11| 15:24 | 15:36 | 15:51| 16:10 | 16:24 | 16:37 | 16:52| 17:22| 17:54 | 18:24 | 19:21 | 20:41 22:27
Z 100 Brno,, Trzni 14:56 | 15:16 | 15:29 ] 15:41| 15:56 | 16:15| 16:29 | 16:42 | 16:57 | 17:27 | 17:59 | 18:29 | 19:26 | 20:46 22:30
% 100 Brno, , Zvonarka 14:58 | 15:18| 15:31| 15:43 | 15:58 | 16:17 | 16:31 | 16:44 | 16:59 | 17:29| 18:01| 18:31| 19:28 | 20:48 22:32
Z 1100 Brno,, Uzka 15:00 15:20 | 15:33| 15:45|16:00| 16:19 | 16:33 | 16:46 | 17:01| 17:31| 18:03 | 18:33 | 19:30 | 20:50 22:34

spoje navazujici na linku 701
(z) zastavka celodenné na znameni

(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni

& odjezd zpravidla zajistuje nizkopodlazni vozidlo
K jede v pracovnich dnech

® jede v pondéli

@ jede v utery

jede ve stfedu
jede ve ¢tvrtek

nejede 26.12.,9.4.,1.5.,8.5.a5.7.

nejede od 23.12. do 2.1., od 3.2. do 10.2., 5.4, 6.4., od 2.7. do 31.8., 25.10. a 26.10.
nejede od 23.12. do 2.1. aod 2.7. do 31.8.

jede od 23.12.do 2.1. a od 2.7. do 31.8.

Zastavuje na zastavce linky 84 v ulici Zvonarka

% B Cd ES
-MBBRe o




70 1 Pozofice - Hosténice - Mokra-Horakov - Brno (lll. cast) IDS WIMK

_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2011 do 8.12.2012
Linka 729701: Prepravu zajiStuje: BusLine a.s.,Na Rovinkach 211,513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Brno

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 202 204 206 258 210 212 214 216 220 218 222 224 226 228 230 232 234 236 238 240
Usek| Z6na Zastavka et | ot | ot |3 ]| {13 et | {33 | et | et | ©f | ot | ot | 6t |eHE| otld| eHld| e+l
720 Pozofice, nam. 6:50 9:30
720 Pozofice, Jezera 6:51 9:31
720 Pozofice, Jezera vodojem (z) 6:53 9:33
720 Hosténice, rozc.Cerveny vrch (z) 6:55 9:35
720 Hosténice, kasarna 6:57 9:37
720 Hosténice, ObU 6:59 9:39
= 202 Brno, Stara osada 9:48
720 Hosténice, chaty 4:34 7:01 7:54 | 8:54 | 9:41 9:54 11:54 13:54 15:54 19:54
720 Hosténice, ObU 4:36 7:56 | 8:56 9:56 11:56 13:56 15:56 19:56
720 Hosténice, kasarna 4:37 7:57 | 8:57 9:57 11:57 13:57 15:57 19:57
610 Mokra-Horakov, lom 4:41 | 5:35 | 6:21 7:21 | 8:01 | 9:01 10:01(10:01| 11:01| 12:01| 13:01| 14:01| 15:01| 16:01| 17:35| 18:21| 20:01 | 22:01
610 Mokra-Horakov, Mokra 4:42 | 5:36 | 6:22 7:23 | 8:03 | 9:03 10:03| 10:03 ] 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:37 | 18:23 | 20:03 | 22:02
610 Mokra-Horakov, sidlisté 4:43 | 5:37 | 6:23 7:25 | 8:05 | 9:05 10:05] 10:05| 11:05| 12:05| 13:05| 14:05| 15:05| 16:05| 17:39 | 18:25| 20:05 | 22:03
610 Mokra-Horakov, Horakov 4:45 | 5:39 | 6:25 7:27 | 8:07 | 9:07 10:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:41| 18:27 | 20:07 | 22:05
610 Mokra-Horakov, cementarna ! 5:41 ! ! { ! ! ! ! l ! { ! ! |17:43
610 Mokra-Horakov, cementarna rozc. (z)| 4:46 6:26 7:28 | 8:08 | 9:08 10:08| 10:08| 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 18:28 | 20:08 | 22:06
610 Velatice 4:49 6:29 7:31 | 811 | 9:11 10:11 1011 1111 1211 13:11 ] 14:11 | 15:11 | 16:11 18:31] 20:11 | 22:09
610 Velatice, Maxlavka (z) 4:51 6:31 7:33 | 813 | 9:13 10:13 | 10:13 ] 11:13 | 12:13| 13:13 | 14:13 | 15:13| 16:13 18:33| 20:13 | 22:11
610 Tvarozna, kostel ! ! 7:38 ! ! ! |10:18] } ! ! ! !
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) 4:54 6:34 7:42 | 8:16 | 9:16 10:16] 10:22| 11:16 | 12:16| 13:16 | 14:16| 15:16 | 16:16 18:36 | 20:16 | 22:14
= 151 Slapanice 4:55 9:27 12:27 14:27 16:27 WJ20:27
+ | 101 Brno, Slfatina, sidlisté 4:57 6:37 7:45 | 819 | 9:19 10:19( 10:25] 11:19] 12:19| 13:19] 14:19| 15:19| 16:19 18:39| 20:19| 22:17
2 | 101 Brno, , Cernovicky (o) 4:58 6:38 747 | 8:21 | 9:21 10:21]10:27 | 11:21| 12:21| 13:21] 14:21| 15:21| 16:21 18:41] 20:21] 22:18
; 100 Brno,, Trzni 5:03 6:43 7:52 | 8:26 | 9:26 10:26 | 10:32 ] 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 18:46 | 20:26 | 22:23
% 100 Brno,, Zvonarka 5:04 6:44 7:53 | 8:27 | 9:27 10:27 1 10:33 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 18:47 | 20:27 | 22:24
Z | 100 Brno,, Uzka 5:06 6:46 7:55 | 8:29 | 9:29 10:29 | 10:35) 11:29| 12:29| 13:29| 14:29| 15:29| 16:29 18:49 | 20:29 | 22:26

= spoje navazujici na linku 701 t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
(z) zastavka celodenné na znameni I} nejede 24.12. a 31.12.

(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni @ nejede 24.12.

& odjezd zpravidla zajiStuje nizkopodlazni vozidlo M3 nejede24.12.,1.5.,8.5.,6.7.a17.11.

® jede v sobotu jede také 1.5.,8.5. 2 6.7.




